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Sprawdź co czeka na Ciebie w najbliższy weekend, a po weekendzie zapraszamy na
obchody Święta Niepodległości i wydarzenia z nim związane!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-7-9-listopada/
https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-7-9-listopada/


6 listopada – Roboty w krainie bajek

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19 c



Zapraszamy małych konstruktorów marzeń do magicznego świata, gdzie bajki spotykają
się z robotami!
Podczas zajęć roboty przybędą do świata Czerwonego Kapturka. Photony zamienią się
w bohaterów znanej, bajkowej historii
Czeka na Was pełne przygód zadanie:

przebierzcie roboty w bajkowe stroje,
zaprogramujcie ich ścieżkę po zaczarowanym lesie,
pomożecie im wystawić przedstawienie o Czerwonym Kapturku!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/roboty-w-krainie-bajek/


8 listopada – Biegi Niepodległości dla dzieci i młodzieży



Bieżnia Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, ul. Szpitalna 1,

Z radością ogłaszamy rozpoczęcie zapisów na Darłowskie Biegi Niepodległości dla dzieci i
młodzieży, to wyjątkowe wydarzenie sportowe organizowane z okazji Święta
Niepodległości ma na celu nie tylko promocję aktywności fizycznej, ale także
pielęgnowanie wartości patriotycznych wśród najmłodszych.

Kto może wziąć udział? Dzieci i młodzież w różnych kategoriach wiekowych — od
przedszkolaków po uczniów szkół średnich.

zobacz więcej

8 listopada – Koncert charytatywny Takam Machine

Karczma Rzymska, ul. Powstańców Warszawskich 26

Takam Machine – grupa powstała w 2024 roku w nadmorskim Darłowie, gdzie tworzy swój
autorski, debiutancki album. W twórczości zespołu trudno jednoznacznie określić styl –
można w niej odnaleźć fascynacje muzyką reggae, blues, soul, funk czy afrobeat, które
stały się punktem wyjścia do różnorodnych eksperymentów z dźwiękiem, improwizowaną
przestrzenią i złożonym metrum.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlowskie-biegi-niepodleglosci/


zobacz więcej

9 listopada – Pokaz specjalny filmu dokumentalnego: Bojowniczki! One walczyły
w Getcie Warszawskim

Kino Bajka w Darłowie, ul. Morska 56

Pokaz specjalny filmu dokumentalnego w reż. Rafaela Lewandowskiego pt. „Bojowniczki!
One walczyły w Getcie Warszawskim”. Historia powstania w getcie warszawskim
opowiedziana zostanie z perspektywy dwóch wyjątkowych kobiet: Cywii Lubetkin i Racheli
Auerbach. Film o sile kobiet, mocy słowa, ogromnym pragnieniu i walce o ocalenie od
zapomnienia. Historie ludzkie spisane i skrzętnie ukryte pod gruzami przemówią do nas,
nie pozwalając o sobie zapomnieć.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-charytatywny-takam-machine/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/pokaz-specjalny-filmu-dokumentalnego-bojowniczki-one-walczyly-w-getcie-warszawskim/


10 listopada – spotkanie z Danielem Kocujem

Miejska Biblioteka im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Serdecznie zapraszamy na spotkanie z człowiekiem, który od lat przemierza świat… na
rowerze własnej konstrukcji! Wyruszył z Sydney w kierunku Szczecina dekadę temu.
Wystartował jako chłopak z marzeniami, a teraz odwiedzi nas jako opowieść sama w
sobie: pełna przygód, błyskotliwego humoru i głębokiej wiedzy o świecie i ludziach. Ten
gość zna smak pustynnego piasku, tropikalnych monsunów i śniegu w Himalajach. Słuchał
szamanów, spał w klasztorach, przeżył kilka burz (dosłownie i w przenośni).

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/na-dwoch-kolach-przez-swiat-spotkanie-z-danielem-kocujem/


11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości

Kościół Mariacki w Darłowie, ul Franciszkańska 4



11 listopada będziemy świętować 107. Rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości.
Tradycyjnie jak co roku Miasto Darłowo przygotowało z tej okazji wydarzenia
 podkreślające ducha patriotyzmu.

Wtorkowe obchody rozpoczniemy uroczystą Mszą Świętą w intencji Ojczyzny, która
sprawowana będzie w Kościele Mariackim.  Następnie po liturgii udamy się razem
w asyście kompanii reprezentacyjnych i pocztów sztandarowych na Plac Marszałka Józefa
Piłsudskiego. Burmistrz Darłowa wygłosi swoje przemówienie. Nie zabraknie też salwy
i symbolicznego złożenia kwiatów u podnóży obelisku przez przedstawicieli powiatu,
darłowskiego samorządu, instytucji, organizacji, szkół i klubów.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/narodowe-swieto-niepodleglosci-2/


11 listopada – MKS Darłovia Darłowo – Gryf Kamień Pomorski

Stadion Miejski w Darłowie, ul. Sportowa 1



Darłovia Darłowo – Gryf Kamień Pomorski

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/mks-darlovia-darlowo-gryf-kamien-pomorski/


11 listopada – Korowód Marcinowy

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie ul. Zamkowa 4

11 listopada, w dniu kiedy cała Polska obchodzi Narodowe Święto Niepodległości,
mieszkańcy Darłowa oraz przyjezdni goście będą mieli również wyjątkową okazję do
wspólnego świętowania także innego ważnego wydarzenia – Dnia Świętego Marcina.
Organizowany przez Parafię p.w. Matki Bożej Częstochowskiej korowód Marcinowy
zapowiada się jako wydarzenie pełne rodzinnego ciepła, tradycji i lokalnego kolorytu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/korowod-marcinowy/


11 listopada – Listopadowy Ton Wolności – koncert w wykonaniu Orkiestry
Symfonicznej Filharmonii Koszalińskiej



Kino Bajka w Darłowie, ul. Morska 56

Wykona go Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Koszalińskiej, która zaprezentuje się
pod batutą znakomitego dyrygenta Sławomira Chrzanowskiego. Gośćmi specjalnymi tego
koncertu będą wokalistka Wioleta Malchar-Orynicz i tenor Daniel Cebula-Orynicz. O słowo
wstępne po mistrzowsku zadba znakomity prowadzący koncert – pan Andrzej Zborowski.
Na program tego wyjątkowego koncertu składają się utwory stworzone w Polsce w okresie
międzywojnia oraz wiązanka hitów światowych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/listopadowy-ton-wolnosci-koncert-w-wykonaniu-orkiestry-symfonicznej-filharmonii-koszalinskiej/

